4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«наименование»

ПРИКАЗ
01.04.2022                                                                                             № 13
«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Наименование».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ФИО, должность (правообладатель/собственник объекта/должностное лицо, осуществляющее непосредственное руководство деятельностью работников на объекте) ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ «Наименование», расположенного по адресу: Республика Татарстан, город Казань.
2. ФИО, должность осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Наименование», утвержденным приказом от…. №….
3. ФИО, должность или отделу 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ «Наименование», утвержденного приказом от…. №….
    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                    А.В. Димитров
[bookmark: _GoBack]